

[illegible]

プロトコール名	DLd療法(3-6サイクル)				繰り返しの状況: 4週毎4サイクルまで
適応部位		対象疾患	多発性骨髄腫		
抗がん剤 (一般名で記入してください)	基準投与量	単位 (/㎡、 /kg等)	点滴 時間	投与日	
① ダラツムマブ	16	mg/kg	※ 備考参照	day1, 15	
② レナリドミド	25	mg/body	内服	day1-21	
③ デキサメタゾン	20	mg/body	1時間	day1, 15	
④ デキサメタゾン	20	mg/body	内服	day2, 16	
⑤ デキサメタゾン	40	mg/body	内服	day8, 22	

プロトコール名	DLd療法(7サイクル～)				繰り返しの状況: 4週毎
適応部位			対象疾患	多発性骨髄腫	
抗がん剤 (一般名で記入してください)	基準投与量	単位 (/㎡、 /kg等)	点滴 時間	投与日	
① ダラツムマブ	16	mg/kg	※ 備考参照	day1	※ダラツムマブ投与速度(mL/h) 0～1時間:100 1～2時間:150 2～3時間:200 3時間以降:200
② レナリドミド	25	mg/body	内服	day1-21	
③ デキサメタゾン	20	mg/body	1時間	day1	
④ デキサメタゾン	20	mg/body	内服	day2	
⑤ デキサメタゾン	40	mg/body	内服	day8, 15, 22	